GABINETE DA REITORIA
Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS
Telefone: 53 3240 5400      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 903, DE 13 DE JULHO DE 2015

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no

uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Memorando nº 16/2015/PampaTec –

Alegrete, emitido em 13 de julho de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR Comissão Especial de Análise de Planos de

Negócio, da Incubadora Tecnológica PampaTec – Alegrete, conforme Edital
186/2015, composta pelos servidores e membro externo, abaixo relacionados:

 Emerson Oliveira Rizzatti, Administrador, SIAPE 1569929;

 Vitor Rodrigues Almada, Administrador, SIAPE 1756319;

 Joao Pablo Silva da Silva, Professor do Magistério
Superior, SIAPE 1864649;

 Arnaldo da Costa Paz Filho, Empresário - Secretário de
Indústria, Comércio e Serviços de Alegrete;

                                       Ulrika Arns
                                                                                                       Reitora